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Bazuar né Rregulloren ¢ Brendshme pér Rregullimin ¢ marrédhénies s¢p untésdteRregut

pér sistematizimin e vendeve (& punds, si dhe

me nr protokolli 544/23 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén

30.06.2023 shpallé:

KONKURS INTERN - I BRENDSHIEM

Pozita: ELEKTRICIST

Pérgatitja shkollore: Shkolla ¢ mesme profesionale

Provoja né puné: jo obligative
Orari i punés: i ploté
Kohézgjatja ¢ kontratés: | vite

Vendi: Obiliq

Shkathtésité kvee, njohuria, afté

Té keté aftési pér t& punuar nén presion dhe né limite kohore,

Punét dhe detyrat e pundés:

- Té kryej t& gjitha saldimet pér gjitha mjetet ¢
Eshté i obliguar té i pérgjigjet thirrjes pér ¢do intervenim me qéllim té aftésimit &

pajisjeve té punés

Punuese,

Ndérmarrjes

punés pér nevoja t¢ Ndérmarrjes

Mban pérgjegjési pér kualitetin ¢ saldimeve & kryera,

Eshté i obliguar pér kujdesin ¢ mjeteve dhe mirémbajtjen e tyre

Jdhezimit Administrativ NR.07/2017 dhe vendimit

Kryen (€ gjitha punét tjera té cilat i takojné fushéveprimtarisé sé késaj Njésie

Pér punén e tij i pérgjigjet, kryepunétorit, Koordinatorit & njésis¢ dhe Sckretarit &



https://v3.camscanner.com/user/download
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Bazuar né Rregulloren ¢ Brendshme pér Rregullimin ¢ marrédhé
pér sistematizimin ¢ vendeve (& punés. si dhe Udhézimit Administrativ NR.07/2017 dhe vendimit
me nr protokolli $44/23 date 29/06/2023 Ndrmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obilig me

datén 30.06.2023 shpallé:

KONKURS INTERN - | BRENDSHIEM
Pozita: PUNETORT FIZIK (Recepeion)

Numri i punétoréve: 1
Pérgatitja shkollore: shkolla fillore ose shkolla ¢ mesme,

Provoja e punés: E déshirueshme
Orari i punés: i plot¢
Koh#ézgjatja e kontratés: 1 vite
Vendi: Obiliq

Shkathtésité kvce. njohuria, aftésité e nevojshme:

- Njohja e gjuhéve zyrtare.

T& keté aftési pér t& punuar nén presion dhe né limite kohore,

Punét dhe detvrat e punés:

Eshté pérgjegjés pér punén né recepsion dhe pranimin e vizitoréve né objekte si dhe
regjistrimi né ditarin e shénimeve pér kohén qé vizitorét lajmérohen né recepsion,

Me rastin e paragitjes s¢ vizitoréve n¢ recepsion, recepsionisti €sht¢ i obliguar q¢ &
béjé inditifikimin e vizitoréve duke ju kérkuar dokumente indentifikuase dhe personin
gé e kérko.

Merr pjesé ¢ drejtpérdrejté né (€ gjitha punét e reja té késaj njdsie

Kryen & gjitha punét né bazg (& kontratave dhe donacioneve

Kryen dhe puné t& tjera duke u bazuar n¢ veprimtaring ¢ ndérmartjes dhe urdhéresé

té eprorit,
Pér punén e tij i pérgjigjet kryepunétorit dhe koordinatorit t€ njésis€ punuese
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arrédhénies sé punés dhe Rreoulloren
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Bazuar né Rregulloren e Brendshme pér Rregullimin € m :
pér sistematizimin e vendeve té punés, si dhe Udhézimit Administrat & ;
me nr protokolli 544/23 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén

30.06.2023 shpallé:
KONKURS INTERN - I BRENDSHEM

Pozita: AXHUSTRATOR

Pérgatitja shkollore: Shkolla e mesme profesionale
Provoja né puné: jo obligative

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 1 vite

Vendi: Obiliq

Shk‘flthtésité kyvce. njohuria, aftésité e nevojshme:

- Téketé aftési pér t& punuar nén presion dhe né limite kohore,

Punét dhe detvrat e punés:

- Kujdeset pér mirémbajtjen e pajisjeve makinerike

- Beéné té gjitha punét dhe punimet e saldimit,

- Merr pjesé€ né punét e riparimit t€ pajisjeve (kosa,trimera) si dhe objekteve,

- Eshté i obliguar qé gjaté punés ti pérdor pajisjet e nevojshme pér mbrojtje,

- Kryen t&¢ gjitha punét tjera t€ cilat i takojné fushéveprimtarisé s& késaj Njésie
Punuese,

- Pér punén e tij i pérgjigjet, kryepunétorit, Koordinatorit t& njésisé dhe Sekretarit t&

Ndérmarrjes
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